UCHWALA NR XXII1/184/2020
RADY GMINY RAKOW

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (t.].
Dz.U. z2019r. poz.506zpdézn. zm.) oraz art.211, art.2121art. 236 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869 z p6zn. zm.) oraz
uchwaty Nr XXIII/173/2020 Rady Gminy Rakéw zdnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Rakow na 2020 rok, Rada Gminy Rakow uchwala, co nastgpuje:

§ 1.

1. Zwigksza si¢ plan dochodow o kwote 218 797,20 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaly.

2. Zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 218 797,20, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaly.

§ 2.

1. Zalacznik ,,Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewzigcia planowane do poniesienia
w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

Po dokonaniu zmian na dzien 9 stycznia 2020 roku plan dochodéw budzetu gminy wynosi
34 887 298,35 zl, a plan wydatkéw wynosi 38 120 922,45 zl.

§ 4.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 5.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§ 6.

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Slawomir Gierek

Id: 04BCEBB6-FDF4-4B4F-AF58-26149AAA6C1D. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXII1/184/2020 Rady Gminy Rakéw z dnia 9 stycznia 2020 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 2908 481,14 218 797,20 3127 278,34
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 218 797,20 218 797,20
Dotacje celowe w ramach programéw finansowych z
udziatem $srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 0,00 218 797,20 218 797,20
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego
Razem: | 34 668 501,15 218 797,20 34 887 298,35
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXI11/184/2020 Rady Gminy Rakéw z dnia 9 stycznia 2020 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmianag Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 15 327 532,35 300 000,00 15 627 532,35
80101 Szkoty podstawowe 12 926 540,35 300 000,00 13 226 540,35
6059 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1035 249,98 300 000,00 1 335 249,98
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 3619 075,00 -81 202,80 3537 872,20
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 2754 011,93 -81 202,80 2672 809,13
6059 Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 372 601,79 -81 202,80 291 398,99
Razem: 37 902 125,25 218 797,20 38120 922,45
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Limity wy

do

Zatacznik nr 3

do Uchwaly Rady Gminy Rakéw Nr XXIIl/184/2020

w 2020 roku

2z dnia 9 stycznia 2020 .

w ztotvch

Lp. |Dzial|

Rozdz.

Nazwa
przedsigwzigcia

taczne naklady
finansowe

Planowane wydatki

Rok budzetowy
2020 (7+8+9+10
+11)

W tym zrédta finansowania

Dochody wiasne
jst

Kredyty
i pozyczki

w tym:

Kredyty i pozyczki
podlegajace
zwrotowi ze

srodkéw art..5 ust.1

pkt 2 u.f.p.

Dotacje i srodki
pochodzace z
innych zr.*

Jednostka org.
realizujaca
Srodki zadanie lub
wymienione koordynujaca
w art. 5 ust. 1 pkt program
2i3ufp.

7

Wydatki biezace

60014

Remont drogi
powiatowej nr 0349T
Pierzchnica

74 270,00

74 270,00

74 270,00

Urzad Gminy

63003

Trasy rowerowe w
Polsce Wschodniej

10 864,36

3621,44

3621,44

Urzad Gminy

90095

Aktualizacja Planu
Gospodarki
Niskoemisyjnej wraz z
inwentaryzacjg emisji

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

90095

Zapewnienie statego
funkcjonowania zespotu
interesariuszy PGN

2 000,00

1000,00

1 000,00

Urzad Gminy

90095

Edukacja i informacja o
niskiej emisji

6 000,00

2 000,00

2000,00

Urzad Gminy

90095

Opracowanie i
aktualizacja projektu
zatozen do planu
zaopatrzenia w ciepto,
energie elektryczng i

paliwa gazowe

30 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

Ogoétem wydatki biezace

138 134,36

110 891,44

110 891,44
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Wydatki majatkowe

01010

Budowa sieci
wodociagowej wraz z
przylaczeniami w msc.
Rakéwka

1458 484,00

293 260,00

26 598,67

266 661,33

O[0|®=|>

Urzad Gminy

60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej (wraz z
wykupem gruntow) dia
zadania pn.: Budowa
ciagu pieszo-
rowerowego w ciagu
DW 756 ul tagowska
w R akowie (od km
40+ 901,00 do km
41+900,00) -

bezpieczeistwa
pieszych

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Urzad Gminy

60014

Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0346T
Sadkow-Zbelutka-
Szumsko-Lipiny wraz z
budowa chodnika w
msc. Szumsko od km
7+100 do km 7+530

232 425,00

55 000,00

55 000,00

2]

Urzad Gminy

60016

Przebudowa ul
Klasztornej w Rakowie

498 543,00

498 543,00

249 271,50

249 271.50

Urzad Gminy

60016

Przebudowa drogi w
Pagowcu

226 918,00

226 918,00

113 459,00

113 459.00,

Urzad Gminy

60016

Przebudowa drogi w
msc. Debno

688 617,00

688 617,00

137 723,40

550 893.60

Urzad Gminy

80101

Termomodernizacja
budynkéw uzytecznosci
i na terenie

gminy Rakéw: Szkota
Podstawowa w
Szumsku, Gimnazjum
w Rakowie

7087 490,09

7087 490,09

218797,20

1116 452,78
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5752240,11|  Urzad Gminy

90015

Modernizacja
oswietlenia ulicznego na
terenie gminy Rakow

3782011,93

2402 809,13

291 398,99

O|0[®(> ©

211141014  Urzad Gminy

92195

Utworzenie i
wyposazenie obiektow
petniacych funkcje
rekreacyjne i spoteczno
kulturowe w msc.
Bardo, Rembow,
Rakoéwka, Chancza,
Zyciny, Wélka Poklonna
, Ocieseki, Nowa Huta
na terenie gminy Rakéw|

185 000,00

185 000,00

90 033,00

o

94967,00|  Urzad Gminy

Ogotem wydatki majatkowe

14 259 489,02

11 537 637,22

345 395,87

2320 000,00

0,00

913 624,10

7958 617,25 X

Razem

14 397 623,38

11 648 528,66

456 287,31

2320 000,00

913 624,10

O|0@(>O|0® (>

7958 617,25 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panistwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrédta
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